
UCHWAŁA NR VIII/69/19
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy drodze 
powiatowej w Gminie Kożuchów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019r., poz. 506) oraz art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2018r., poz. 2068 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokajania potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji nowych 

przystanków komunikacyjnych przy drodze powiatowej: 

1. Nr 1046F w relacji Lasocin - Drwalewice - Kożuchów, w miejscowości Sokołów, strona lewa 

(pomiędzy posesjami nr 10a i 11). 

2. Nr 1046F w relacji Lasocin - Drwalewice - Kożuchów, w miejscowości Sokołów, strona prawa 

(pomiędzy posesjami nr 4 i 5).

§ 2. Wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych oznaczono w załącznikach 

graficznych nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Halina Perdian

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 12, poz. 317, poz. 1693.



SOKOŁÓW, GM. KOŻUCHÓW

Lokalizacja przystanku 
komunikacyjnego nr 1 - pomiędzy 
posesjami nr 10A i 11 - strona lewa

KOŻUCHÓW DRWALEWICE

kkuku
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1�
�d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �V�I�I�I�/�6�9�/�1�9�
�R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �K�o�|�u�c�h�o�w�i�e�
�z� �d�n�i�a� �2�6� �m�a�r�c�a� �2�0�1�9� �r�.



Lokalizacja przystanku 
komunikacyjnego nr 2 - pomiędzy 
posesjami nr 4 i 5 - strona prawa

SOKOŁÓW, GM. KOŻUCHÓW

kkuku
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �2�
�d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �V�I�I�I�/�6�9�/�1�9�
�R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �K�o�|�u�c�h�o�w�i�e�
�z� �d�n�i�a� �2�6� �m�a�r�c�a� �2�0�1�9� �r�.



UZASADNIENIE

W oparciu o art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r.,

poz. 2068 z późn. zm.) rada gminy dla zaspokajania potrzeb mieszkańców wskazuje wstępne

miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych w formie uchwały. Zarządca drogi jest

obowiązany uwzględnić wskazane lokalizacje. O ostatecznej lokalizacji przystanków decyduje

zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Lokalizacja nowych przystanków autobusowych jest związana z uzupełnieniem dla istniejących

i funkcjonujących przystanków komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego. Wskazanie

nowych przystanków ma na celu uwzględnienie potrzeb związanych z organizacją dowozu dzieci

do szkół.




